
Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 1  Deux sans barreur J16 Femmes
Série 1

Place Equipe Temps %

1 14 BAYONNE SN 3 ELISSALDE / LAPHITZ 07:15:32 70,12
2 13 BAYONNE AV 3 ETCHEVERRY / BECHENNEC 07:18:20 69,66
3 9 BORDEAUX EN 2 MALAVAL  / RIBETTE 07:21:30 69,17
4 11 LIMOGES CN 1 LECOMTE / STITOU 07:26:35 68,39
5 16 BORDEAUX EN 5 BEDEL / NOUTAIS 07:29:00 67,98
6 10 LIBOS-FUMEL CN 1 CRASSAT / CREUNET 07:49:11 65,07
7 12 BORDEAUX EN 3 BLANC / LINARD 07:56:81 64,02

Course 1  Deux sans barreur J16 Femmes
Série 2

Place Equipe Temps

1 3 BAYONNE AV 1 PACHEBAT / MUGICA 06:37:69 76,76
2 8 BAYONNE SN 2 LUC / TAUZIN 06:47:79 74,85
3 5 BAYONNE AV 2 SABAROTS / HIRIARTE 06:50:68 74,33
4 4 MIMIZAN CN DULAURANS / DAUNESSE 06:53:90 73,75
5 6 BAYONNE SN 1 FEYFANT / GARCES 06:56:51 73,29
6 1 BERGERAC SN 1 VERGNES / PRUVOST 07:03:60 72,06
7 94 SAINTE LIVRADE AV 1 ARRIGO / WILHELM 07:24:08 68,74
8 7 COGNAC YRC 1 CHICHE / POUS 07:36:01 66,94

Course 1  Deux sans barreur J16 Femmes
Classement au temps

Place Equipe Temps % Finales
1 3 BAYONNE AV 1 PACHEBAT / MUGICA 06:37:69 76,76 FA
2 8 BAYONNE SN 2 LUC / TAUZIN 06:47:79 74,85 FA
3 5 BAYONNE AV 2 SABAROTS / HIRIARTE 06:50:68 74,33 FA
4 4 MIMIZAN CN DULAURANS / DAUNESSE 06:53:90 73,75 FA
5 6 BAYONNE SN 1 FEYFANT / GARCES 06:56:51 73,29 FA
6 1 BERGERAC SN 1 VERGNES / PRUVOST 07:03:60 72,06 FA
7 14 BAYONNE SN 3 ELISSALDE / LAPHITZ 07:15:32 70,12 FA
8 13 BAYONNE AV 3 ETCHEVERRY / BECHENNEC 07:18:20 69,66 FA
9 9 BORDEAUX EN 2 MALAVAL  / RIBETTE 07:21:30 69,17 FB
10 94 SAINTE LIVRADE AV 1 ARRIGO / WILHELM 07:24:08 68,74 FB
11 11 LIMOGES CN 1 LECOMTE / STITOU 07:26:35 68,39 FB
12 16 BORDEAUX EN 5 BEDEL / NOUTAIS 07:29:00 67,98 FB
13 7 COGNAC YRC 1 CHICHE / POUS 07:36:01 66,94 FB
14 10 LIBOS-FUMEL CN 1 CRASSAT / CREUNET 07:49:11 65,07 FB
15 12 BORDEAUX EN 3 BLANC / LINARD 07:56:81 64,02 FB
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Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 1  Deux sans barreur J16 Femmes
Finale B

Place Equipe Temps % Qualif

1 94 SAINTE LIVRADE AV 1 ARRIGO / WILHELM 07:20:17 69,35 Q
2 9 BORDEAUX EN 2 MALAVAL  / RIBETTE 07:25:24 68,56 Q
3 11 LIMOGES CN 1 LECOMTE / STITOU 07:28:05 68,13 Q
4 16 BORDEAUX EN 5 BEDEL / NOUTAIS 07:31:42 67,62 Q
5 7 COGNAC YRC 1 CHICHE / POUS 07:33:05 67,38 Q
6 12 BORDEAUX EN 3 BLANC / LINARD 07:47:09 65,35 Q
7 10 LIBOS-FUMEL CN 1 CRASSAT / CREUNET 08:08:69 62,46

Course 1  Deux sans barreur J16 Femmes
Finale A

Place Equipe Temps % Qualif

1 3 BAYONNE AV 1 PACHEBAT / MUGICA 06:37:01 76,89 Q
2 4 MIMIZAN CN DULAURANS / DAUNESSE 06:47:55 74,90 Q
3 5 BAYONNE AV 2 SABAROTS / HIRIARTE 06:49:55 74,53 Q
4 8 BAYONNE SN 2 LUC / TAUZIN 06:55:51 73,46 Q
5 6 BAYONNE SN 1 FEYFANT / GARCES 06:58:20 72,99 Q
6 1 BERGERAC SN 1 VERGNES / PRUVOST 07:03:92 72,01 Q
7 14 BAYONNE SN 3 ELISSALDE / LAPHITZ 07:11:73 70,70 Q
8 13 BAYONNE AV 3 ETCHEVERRY / BECHENNEC 07:38:10 66,63 Q


